[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ________________ № ___________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 08.09.2017 №632/9 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами городского округа Электросталь Московской области и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения правовых актов в соответствие действующему законодательству, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 08.09.2017 №632/9 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами городского округа Электросталь Московской области и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями  отдельным   видам   товаров,  работ,  услуг  (в  том  числе  предельных   цен товаров, работ, услуг)» (далее – Постановление):
1.1. По всему тексту Постановления, тексту Правил, утвержденных Постановлением, слова «подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями» заменить на слова «подведомственными им казенными, бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями» в соответствующем падеже.
2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке в единой  информационной системе в сфере закупок.

Глава городского округа                                                                                     И.Ю. Волкова

image1.jpeg